
 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 1/10 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 33. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 
 
 
 
RM-2021/33/01 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Techn ické zázemí  na fukovac í  ha ly  a  ten isových kur tů  -  vyhodnocení  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 1.vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce na akci: Technické zázemí 
nafukovací haly a tenisových kurtů Červený Kostelec mezi  Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav 
Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, IČ: 25275062. 
2.uzavření Smlouvy o dílo na stavební práce na akci: Technické zázemí nafukovací haly a tenisových 
kurtů Červený Kostelec mezi  Městem Červený Kostelec a firmou Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 
1776, IČ: 25275062. 
 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo na stavební práce na akci: Technické 
zázemí nafukovací haly a tenisových kurtů Červený Kostelec mezi městem Červený Kostelec a firmou 
Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, IČ: 25275062. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/33/02 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Dohoda o  posky tnut í  do tace z  Programu rozvo je  venkova ČR na  pro jek t  Podpora  rozvo je  
ak t iv i t  p ro  obyvate le  Červeného Kos te lce  v  Kn ihovně Bře t is lava Kaf ky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na projekt Podpora rozvoje aktivit 
pro obyvatele Červeného Kostelce v Knihovně Břetislava Kafky mezi  Městem Červený Kostelec a 
Státním zemědělským intervenčním fondem, Ve Smečkách 801/33, 110 00 Hlavní město Praha - Nové 
Město. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu ing. Rostislava Petráka podepsáním Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova 



 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 2/10 

 

ČR na projekt Podpora rozvoje aktivit pro obyvatele Červeného Kostelce v Knihovně Břetislava Kafky 
mezi  Městem Červený Kostelec a Státním zemědělským intervenčním fondem, Ve Smečkách 801/33, 
110 00 Hlavní město Praha - Nové Město. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/33/03 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

„Redukční  šachta  pro  spot řeb iš tě  Bohdaš ín “  -  zadání  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 1. znění Zadávací dokumentace, včetně příloh na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na 
akci: "Redukční šachta pro spotřebiště Bohdašín", dle přílohy 
2. zaslání  Výzvy firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na 
akci: "Redukční šachta pro spotřebiště Bohdašín", dle přílohy 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého  
rozsahu na stavební práce na akci: "Redukční šachta pro spotřebiště Bohdašín", dle přílohy 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce na akci: "Redukční šachta pro spotřebiště Bohdašín", dle přílohy 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/33/04 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Žádos t  o  dotac i  MŽP -  Výzva č .  4 /2021 Ž ivo tn í  p ros t řed í  ve  měs tech a  obc ích  na akc i :  
Veře jné  pros t rans tv í  mez i  ško lami  v  Červeném  Kos te lc i  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 podání žádosti o dotaci na akci: Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci v rámci 
Národního programu životního prostředí, Výzva č. 4/2021 Životní prostředí ve městech a obcích, Zlepšení 
funkčního stavu zeleně ve městech a obcích, Zakládání a obnova ploch zeleně.  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. pověřuje  

 starostu města podepsáním žádosti o dotaci na akci: Veřejné prostranství mezi školami v Červeném 
Kostelci v rámci Národního programu životního prostředí, Výzva č. 4/2021 Životní prostředí ve městech a 
obcích, Zlepšení funkčního stavu zeleně ve městech a obcích, Zakládání a obnova ploch zeleně. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/33/05 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Výs ledek  konkursu na  obsazení  p racovního  mís ta  řed i te le /ky  MŠ Vět rn ík  



 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 3/10 

 

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zápis a doporučení konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ky 
Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, okres Náchod, ze dne 13.12.2021. Komise nevybrala 
žádného vhodného uchazeče a doporučuje vyhlásit nový konkurs s termínem nástupu nového ředitele/ky 
od nového školního roku.   

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. rozhoduje  

 nejmenovat žádného z uchazečů na obsazení pracovního místa ředitele/ky Mateřské školy Červený 
Kostelec, Větrník 999, okres Náchod. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je  

 vyhlášení nového konkurzu na pracovní místo ředitele/ky p.o.Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 
999, okres Náchod do konce února 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/06 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Žádos t  řed i te le  ZŠ V .He jny  Červený  Kos te lec  o  př i j e t í  f inančn ího daru  od Saar  Gummi  
s . r .o .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole V. Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540, přijetí finančního daru ve výši 6.000,- Kč od 
firmy Saar Gummi s.r.o. Červený Kostelec. Částka bude použita na Ekoprogram "Dravci, sovy a člověk" 
školy v Horním Kostelci.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/07 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Žádos t  řed i te lky  ZŠ Lhota  o  př i je t í  f i nančního daru  od Saar  Gummi Czech s . r . o .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, přijetí finančního daru ve výši 12.000,- Kč od 
Saar Gummi Czech s.r.o., Červený Kostelec. Darované finanční prostředky budou použity na nákup 
sedáků z PUR pěny za účelem zvýšit komfort při učení venku i ve třídě (výtvarná výchova, etická výchova, 
čtenářské dílny aj.). 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/08 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Záměr  prode je  by tu  č .  1202/11  v  u l .  Družs tevní  č .p .  1202  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 záměr prodeje bytu č. 1202/11 včetně podílu na společných částech domu č.p. 1202 a stavební parcele č. 

2040 v celkové výši podílu 779/11169 v ul. Družstevní č.p. 1202 za nejnižší odhadní a nabídkovou cenu 



 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 4/10 

 

1.633 tis. Kč. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/09 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Výběrové ř ízení  na  proná jem budouc ího pav i lonu v  pros t rans tv í  mez i  ško lami  u l .  
Komenského .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výběrové řízení na pronájem budoucího pavilonu v prostranství mezi školami ul. Komenského. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o pronájmu prostoru sloužícího podnikání mezi městem Červený Kostelec se sídlem 
Náměstí T.G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a paní Romanou Hankeovou se sídlem Mstětín 
21, 549 41 Červený Kostelec, IČ 749 603 93.   

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním  Smlouvy o pronájmu prostoru sloužícího podnikání 

mezi městem Červený Kostelec se sídlem Náměstí T.G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec a paní 

Romanou Hankeovou se sídlem Mstětín 21, 549 41 Červený Kostelec, IČ 749 603 93.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/10 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Dodatek  č .  1  na  akc i  "Oprava nádrže Krčmař ík  v  Červeném Kos te lc i " .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 prodloužení termínu dokončení díla do 15.1.2022 na akci  "Oprava nádrže Krčmařík v Červeném Kostelci 

" 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním „Dodatku č. 1 k smlouvě ze dne 25.10.2021“ 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/11 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Smlouva o  čás tečném ukončení  smlouvy  o  výpů jčce  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 5/10 

 

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o částečném ukončení smlouvy o výpůjčce s TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 
1234, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/12 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  26 /2021/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 26/2021/2358, na pozemku v majetku Města 

Červený Kostelec, parc. č. 870/36, ostatní plocha, ostatní komunikace,  v k. ú. Červený Kostelec – optická 

síť, v délce 82,95 bm, pro spol. Rtyně.net s.r.o., Hronovská 573, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO: 

07643730, zastoupenou Ing. Petrem Kadaníkem, jednatelem, dle geometrického plánu č. 1990-213/2021, 

ze dne 22.10.2021, za finanční náhradu 20.074,- Kč vč. DPH.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/13 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  27 /2021/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 27/2021/2358, na pozemcích ve vlastnictví 

Města Červený Kostelec, p.č. 807/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a p.č. 72, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, vše v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – kanalizační přípojka v délce 24.79 bm, dle GP č. 

945-538/2021, ze dne 30.9.2021, pro „oprávněnou“  [osobní údaj odstraněn] , za finanční náhradu 5999,- 

Kč vč. DPH. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/14 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  28 /2021/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 28/2021/2358, na pozemku ve vlastnictví Města 

Červený Kostelec, p.č. 1377/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce 

– elektrická přípojka NN v délce 3,8 bm, dle GP č. 653-140/2021, ze dne 22.10.2021, pro manžele  

[osobní údaj odstraněn]  za finanční náhradu 1210,- Kč vč. DPH 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/15 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  37 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 



 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 6/10 

 

stavbu č. 37/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1405, ostatní plocha, ostatní 

komunikace  v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – vodovodní přípojka v délce asi 2,64 bm a silniční 

sjezd o rozsahu cca 4,72 m2, dle projektové dokumentace zpracované Ing. Tomášem Vernerem, 

z 08/2021, pro  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.472,- Kč + DPH.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/16 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  s tavby  a  smlouva o  právu provés t  
s tavbu č .  38 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti stavby a smlouvu o právu provést stavbu č. 

38/2021, na budoucím pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1161/2, ostatní plocha, 

ostatní komunikace  v k. ú. Červený Kostelec –silniční sjezd o rozsahu cca 7 m2, dle projektové 

dokumentace zpracované Ing. Tomášem Novotným, z 04/2021, pro manžele  [osobní údaj odstraněn] , za 

předpokládanou finanční náhradu 1.400,- Kč + DPH. Smlouva nabyde účinnosti po směně pozemků 

v souladu s usnesením Z – 2021/3/15, ze dne 23. 9. 2021 a s geometrickým plánem č. 1977-151/2021, ze 

dne 19.8.2021. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/17 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Smlouva o  z ř ízení  mís ta  zpětného odběru  odpadních  bater i í  a  akumulá torů  

Rada měs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. RM-2021/29/16 ze dne 3.11.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů se společností 
ECOBAT s. r.o., IČ 26725967, Praha 6, týkající se zpětného odběru baterií a akumulátorů. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o zřízení místa zpětného odběru odpadních 
baterií a akumulátorů se společností ECOBAT s. r.o., IČ 26725967, Praha 6, týkající se zpětného odběru 
baterií a akumulátorů. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/18 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Prav id la  výde je  známek  na sběrné nádoby  a  spec iá ln ích  sbě rných p las tových py t lů  na  
komuná ln í  odpady  pro  rok  2022  

Rada měs ta  

I. s tanovuje  

 že plátce místního poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci si může vyzvednout 
známky na sběrné nádoby a speciální sběrné plastové pytle na komunální odpad pro rok 2022 u správce 



 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 7/10 

 

poplatku (na pokladně městského úřadu) nejdříve 15. den po dni podání ohlášení plátce poplatku v 
souladu s obecně závaznou vyhláškou č. 5/2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/19 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Prod loužení  lhů ty  pro  oh lašovac í  pov innos t  u  mís tn ího  pop la tku  za  odk ládán í  
komuná ln ího odpadu  z  nemov i té  věc i  p ro  rok  2022  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 mimořádné prodloužení lhůty pro ohlašovací povinnost plátce místního poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci pro rok 2022 podle obecně závazné vyhlášky č. 5/2021 v souladu s 
předloženým návrhem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/20 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Inspekční  zpráva a  Pro toko l  o  kon t ro le  ČŠI  v  MŠ Vět rn ík  ze  dne  21.  -  23 .  9 .  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 Inspekční zprávu a Protokol o kontrole České školní inspekce, která proběhla ve dnech 21. - 23. 9. 2021 v 
Mateřské škole, Červený Kostelec, Větrník 999, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/21 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Odměna s ta tu tárn ímu  orgánu př íspěvkové organ izace Mateřská ško la  Červ ený  Kos te lec ,  
Vět rn ík  999,  ok res  Náchod  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zastupující ředitelce Mateřské školy Červený Kostelec, Větrník 999, okres Náchod, Mgr. Monice 
Vaňátové, odměnu za 2. pololetí školního roku 2020-2021ve výši  [osobní údaj odstraněn] ,- Kč. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/22 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

In fo rmace z  korespondenčního jednán í  dop ravní  komise  ze  dne 26.  11 .  2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 umístění DZ nejvyšší dovolená rychlost 30 km/h dle přiložených fotek v ul. Lipky. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 vedoucího odboru místního hospodářství projednat toto navržené umístění DZ nejvyšší povolené rychlosti 
30 km/h v ul. Lipky s DI PČR, zařídit povolení umístění DZ nejvyšší povolené rychlosti 30 km/h v ul. Lipky 
odborem dopravy v Náchodě a následně provést instalaci předmětného DZ. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. bere  na  vědomí  



 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 8/10 

 

 informace z korespondenčního jednání dopravní komise ze dne 26. 11. 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/23 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Vysokozdv ižná p loš ina  Dodatek  č .  1  ke   Kupní  sm lou vě  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření DODATKU č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 7. 12. 2021 s firmou Plošiny Rybáček s.r.o., 
Vinařice 42 na prodloužení termínu dodání vysokozdvižné plošiny SNAKE 147 vč. podvozku FORD 
RANGER 4x4. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu DODATEK č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 7. 12. 
2021 s firmou Plošiny Rybáček s.r.o., Vinařice 42. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/24 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Konč iny  prů jezd  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 žádost o prodloužení povolení průjezdu přes Končiny pro pana  [osobní údaj odstraněn] do 31.12.2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/25 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  na by t  356 /3  v  DPS Nerudova  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 356/3 v DPS Nerudova, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, přízemí) s panem  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/26 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Nová prav id la  pro  DOPRAVU SENIORŮ  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 nová pravidla pro program DOPRAVA SENIORŮ. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/27 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Podpora  Pro jek tu  Šance  

Rada měs ta  

I. zamítá  



 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 9/10 

 

 poskytnutí finančního daru ve výši 3000 Kč z rezervy rady města na činnost Projektu Šance. 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/28 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .70 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 50 tisíc Kč z důvodu přijetí účelové neinvestiční dotace od 
Ministerstva kultury na sanační práce a opravu kamenného soklu na budově MěÚ čp.26 a její použití v 
souladu s účelovým určením na zvýšení rozpočtu běžných výdajů na opravy na paragrafu 3613. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2021/33/29 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .71 /2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 z důvodu přijetí dotace od MŽP na doprůzkum ekologické 
zátěže vodních zdrojů v Č.Kostelci ve výši   1.240.247,58 Kč a její použití na zvýšení běžných výdajů na § 
2322 o 1.240.247,58 Kč v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2021/33/30 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .72 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 40 tis. Kč z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace od MV 
a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 5512 (JPO) o 40 tis. Kč v souladu s účelovým 
určením dotace. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2021/33/31 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .73 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky ve 
výši 108.000 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 108.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko 
místního hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:5, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:2 

 
RM-2021/33/32 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .74 /2021  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  33.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.12.2021 Strana 10/10 

 

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na paragrafu 6330 pol. 4134 o 24.389 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů na paragrafu 6330 a položce 5342 o 24.389 Kč z důvodu vyšších převedených prostředků ze ZBÚ 
(V) do SF (P). 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/33/33 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .75 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu daňových příjmů na položce 1211 (DPH) o 313.500 Kč ke krytí zvýšení rozpočtu 
kapitálových výdajů na paragrafu 3412 o 313.500 Kč z důvodu plánované koupě travní sekačky na 
fotbalový trávník. 

 přijato, pro:5, proti:2, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/34 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Nákup v ře tenové sekačky  na údržbu fo tb a lových hř iš ť   

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výjimku z Organizační směrnice Města Červený Kostelec č. 7 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu II. kategorie do 1.000.000,- Kč na nákup repasované sekačky typ JACOBSEN Tri-KING 
1900 se stavem Mth 2630 od firmy Trávníky HK, Kydlinovská 243/89,  500 02 Hradec Králové za cenu 
499.125,- Kč včetně DPH 

 přijato, pro:5, proti:2, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 Ing. Rostislava Petráka, starostu města k podpisu kupní smlouvy s firmou Trávníky HK, Kydlinovská 
243/89,  500 02 Hradec Králové. 

 přijato, pro:5, proti:2, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/33/35 - 33. Rada města Červený Kostelec  15.12.2021 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-12-20T09:55:50+0100
	Ing. Petr Fišer




